2020 年 5 月 5 日
スポーツ・カルチャー教室会員様各位

グランドパシフィックスポーツ倶楽部
0532-63-8818

支配人 羽佐田悟

臨時休業期間延長のお知らせ

日頃より当クラブをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

この度、弊社では政府からの緊急事態宣言の延長を受けまして、下記の通り臨時休業を

延長させていただきます。会員の皆様には、ご不便をおかけいたしており、大変申し訳

ございませんが、引き続き何卒ご理解とご協力のほど、宜しくお願いいたします。

記
延長期間 ： ２０２０年５月７日（木）から６月１日（月）
 対象  ： カワイ体育・空手・バレエ・Ｊr.ダンス・社交ダンス・I-MADE
       ピアノ・書道・華道
お月謝について
 ５月日程を休講とさせていただきます。
 ５月日程分お月謝（4/12 引き落とし分）は７月分お月謝に充当させていただきます。
 ６月１２日（金）の引き落としはありません。
 ※教室によって、お月謝の対応が異なりますので、後日ご案内いたします。
 ※５月休会手続き済みの方
  ５月分休会費を７月分お月謝に充当させていただきます。差額分のみ引き落としに
  なります。
 ※５月仮休会手続き（休会費未支払い）をされている方
  ５月分お月謝は６月分へ充当させていただいております。
  ７月分のお月謝は通常通り引き落としになります。

・休業期間中のお問合せにつきましては、下記の時間帯で対応させていただきます。
 ご不明な点などございましたら、お問合せください。
 ※期間中は電話対応のみとさせていただきます。
 ５月１２日（火）～５月２４日（日） １１：００～１４：００ ※月曜定休
 （退会・休会等の届出締切は５月２４日（日）とさせていただきます。）
今後の営業に関して変更がある場合はホームページにてご案内させていただきます。